
Opět těsná prohra

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Středa, 19 Srpen 2020 21:44 - Aktualizováno Středa, 19 Srpen 2020 22:18

OP muži - 2.kolo 

SK Lipová-lázně - TJ Sokol Stará Červená Voda  4 : 3 (2 : 2)

Branky: 11. a 90. Zvoníček, 33. Wator, 53. Opalenyk - 17. z pen. Lapčík, 36. Danilko, 83.
Kocián

Sestava SČV: Machů - Čermák Vl., Fidrich, Vonc, Rejda - Kocián, Burďák, Lapčík, Dvořáček -
Danilko, Žák   střídali: Miťko, Barabáš, Turoň, Machů M.

Sobota 15.8.2020 - Po smolném domácím utkání se Zlatýma Horama jsme s pozměněnou
sestavou zavítali do Lipové. 

  

Podstatně mladší kádr usiloval o první letošní body statečně, domů si však nakonec žádné
nepřivezl. Rozhodla o tom branka v samotném závěru utkání. Třikrát se nám podařilo na
vedoucí branku soupeře odpovědět , na tu poslední z 90 minuty již na odpověď nezbyl čas.
Těšit nás tak může alespoň povedený výkon a první branka mezi dospělými nadějného
patnáctiletého Dominika Danilka. Nejsem si jist, zda se naši slovutní kanonýři Lapčík-Lučan
zapsali mezi střelce v tak mladém věku. Doufejme, že Dominik brzy další branky přidá, zdá se
totiž, že je budeme dosti potřebovat. Po dvou kolech se totiž společně s Vidnavou-Bernartice a
Černou Vodou(pouze jedno odehrané utkání) bez jediného získaného bodu nacházíme na
samotném dně tabulky. V příštím utkání doma hostíme Skorošice a je potřeba přistoupit k
utkání naprosto zodpovědně. Skorošice jsou dlouholetým otloukánkem okresního přeboru,
nicméně i mi sami jsme se před rokem přesvědčili, že dokáží příliš sebevědomím soupeřům
uštědřit pořádnou lekci, mi na tu naši hned tak nezapomeneme. O to víc bychom měli k utkání
přistoupit soustředěni, naši příznivci již netrpělivě očekávají první bodovou nadílku a i přes
respekt ke Skorošicím, tentokrát je naší povinností vyhrát.

 1 / 1


